WKC
Wägemodule
In
st
al
la
tio
ns

Zeilenabschluss <CR><LF>
Technische Daten14 WKC
4.3 Typenschlüssel
Anhand der Typenbezeichnung können Sie Ihr Wägemodul eindeutig identifizieren. Die Typenbezeichnung ist
auf dem Laserschild Ihres Wägemoduls zu finden.
WKC
1
C
2
# Bezeichnung Werte
W Wägen –
K Kit –
C Kompakt –
1 Höchstlast und Ablesbarkeit 204: 220 g/0,1 mg
603: 620 g/1 mg
6002: 6.200 g/10 mg
2 Interne Justierfunktion C
Technische Daten 15WKC
4.4 Abmessungen
WKC204C und WKC603C
Runde Waagschale
130.5
18
11.5 222
245
6
8
2
 ±
0
.5
8
2
 ±
0
.1
5
9
.5
4
5
1
1
2
1
1
0
233 ±0.1
Ø5.5
 (4
x)
Ø37
Quadratische Waagschale
130.5
18
11.5 222
34
40